
UCHWAŁA NR 4963/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 4761/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. 

poz. 547 ze zm.), w związku z uchwałą 4409/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 

2021 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik do uchwały nr 4761/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 roku 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 4963/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 ROKU 

 

Uchwałą nr 4409/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy 

województwa wielkopolskiego w 2022 roku. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 4 ust 4. regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożone zostały 23 wnioski. Jeden wniosek wpłynął po wyznaczonym terminie 

i zgodnie z zapisami pkt 4 ust. 5 został umieszczony na końcu listy rezerwowej. 

Wszystkie wnioski spełniły wymogi formalne naboru wniosków i zostały dopuszczone do oceny 

merytorycznej. Priorytetowo potraktowano 15 wniosków z jednostek, które nie skorzystały dotychczas z 

dofinansowania do budowy obiektów lekkoatletycznych. 

Na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2022 roku Komisja, powołana uchwałą nr 4659/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lutego 2022 roku, dokoła oceny wniosków zgodnie z kryteriami 

szczegółowo wymienionymi w pkt 10 regulaminu naboru. 

Pierwotnie Lista rankingowa, stanowiąca załącznik do uchwały nr 4761/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 roku zawierała 20 zadań, którym zaproponowano dofinansowanie 

oraz 4 zadania znajdujące się na liście rezerwowej. Zawarto także informację, iż w przypadku 

niewykorzystania pełnej kwoty dofinansowania lub rezygnacji z dofinansowania podmiotów z listy 

rankingowej z miejsc 1-20, dofinansowanie może być zaproponowane kolejnym zadaniom, umieszczonym 

na liście rezerwowej (pozycje 21-24). 

W kwietniu 2022 roku rezygnację złożyło trzech beneficjentów z miejsc 9 (Gmina Wolsztyn), 13 (Gmina 

Babiak) oraz 19 (Kostrzyn), w wyniku czego do ponownego rozdysponowania została kwota 217 000 zł.  

Wobec powyższego w miejsce beneficjentów, którzy zrezygnowali, na listę rankingową wprowadzono 4 

podmioty z listy rezerwowej, tj. Gminę Budzyń (poz. 21), Gminę Ostrzeszów (poz. 22), Miasto Kalisz (poz. 

23) oraz Gminę Perzów (poz. 24). Załącznik do niniejszej uchwały określa wysokość dofinansowania dla tych 

podmiotów. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2022 zaplanowano kwotę 3 000 000 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktur sportowej (lekkoatletycznej) w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300. 

Z powyższej puli dla projektów rekomendowanych do dofinansowania z listy rankingowej zaproponowano 

łączną kwotę 3 000 000 zł. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



LP Wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie

wysokość 

proponowanego 

dofinansowania

1 Gmina Golina

Przebudowa Stadionu Miejskiego w Golinie 

polegająca na budowie bieżni lekkoatletycznej oraz 

skoczni w dal

426 000,00 zł 325 000,00 zł

2 Gmina Miejska Wągrowiec

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej oraz 

elementów areny lekkoatletycznej Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Wągrowcu

1 110 950,00 zł 325 000,00 zł

3 Gmina Murowana Goślina

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej 

na terenie Stadionu Miejskiego w ramach zadania 

inwestycyjnego Modernizacja stadionu miejskiego 

w Murowanej Goślinie

670 000,00 zł 325 000,00 zł

4 Gmina Śrem

Przebudowa obiektu sportowego w Parku 

Powstańców Wlkp. - budowa bieżni 

lekkoatletycznej

346 620,00 zł 325 000,00 zł

5 Gmina Lwówek Budowa lekkoatletycznej infrastruktury sportowej 620 000,00 zł 300 000,00 zł

6 Gmina Margonin
Budowa boiska sportowego w miejscowości Lipiny - 

bieżnia okólna
300 000,00 zł 220 000,00 zł

7 Gmina Turek
Budowa infrastruktury lekkoatletycznej 

w m. Słodków
350 000,00 zł 200 000,00 zł

8 Gmina Mosina
Budowa boiska  lekkoatletycznego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Mosinie
186 700,00 zł 120 000,00 zł

9 Gmina Wolsztyn
Budowa infrastruktury lekkoatletycznej 

przy boisku sportowym w m. Obra
372 720,00 zł REZYGNACJA

10 Gmina Połajewo
Budowa bieżni prostej w SP im Arkadego Fiedlera w 

Połajewie
117 320,00 zł 100 000,00 zł

11 Gmina Września
Budowa bieżni prostej ze skocznią 

w dal w Kaczanowie
120 000,00 zł 100 000,00 zł

12 Gmina Komorniki
Budowa bieżni okólnej ze skocznią 

do skoku w dal
287 500,00 zł 80 000,00 zł

13 Gmina Babiak
Rozbudowa szkolnej infrastruktury 

w Bogusławicach
156 039,95 zł REZYGNACJA

Załącznik

do uchwały nr 4963/2022

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

LISTA RANKINGOWA

zadań zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022

Załącznik

do uchwały nr 4761 / 2022

z dnia 10 marca  2022 roku



14 Gmina Bralin 
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią 

do skoku w dal i miejscowości Bralin 
72 000,00 zł 70 000,00 zł

15 Gmina Koźminek
Przebudowa bieżnie w Szkole Podstawowej 

w Nowym Nakwasinie
73 565,06 zł 70 000,00 zł

16 Gmina Szczytniki
Budowa bieżni czterotorowej i skoczni 

przy Zespole Szkół w Szczytnikach
90 000,00 zł 70 000,00 zł

17 Gmina i Miasto Krajenka

Budowa bieżni prostej 60m. ze skocznią 

do skoku w dal przy Szkole Podstawowej 

im. Marii Kownackiej w Skórce

67 220,00 zł 67 000,00 zł

18 Gmina Kazimierz Biskupi

Budowa bieżni lekkoatletycznej rekreacyjnej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Dobrosłowie

46 000,00 zł 46 000,00 zł

19 Gmina Kostrzyn 
Biegamy i skaczemy! - rozwój infrastruktury 

lekkoatletycznej w Czerlejnie w gminie Kostrzyn
63 960,00 zł REZYGNACJA

20 Powiat Jarociński

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

nr 2 w Jarocinie - budowa rzutni do pchnięcia kulą i 

skoczni do skoku w do skoku w dal

65 840,00 zł 40 000,00 zł

21 Gmina Budzyń
Budowa bieżni i skoczni sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Budzyniu
148 000,00 zł 70 000,00 zł

22 Gmina Ostrzeszów
Budowa bieżni i skoczni przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Ostrzeszowie
78 086,00 zł 50 000,00 zł

23 Miasto Kalisz

Modernizacja dwutorowej bieżni lekkoatletycznej 

przy Szkole Podstawowej 

nr 4 w Kaliszu

75 600,00 zł 50 000,00 zł

24 Gmina Perzów
Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią 

w dal przy Zespole Szkół w Trębaczowie
89 000,00 zł 47 000,00 zł

5 542 435,01 zł 3 000 000,00 złRAZEM


